
COOKIE POLICY 
 

 

Küpsiste kasutamine  

Osa BIOCODEXi veebilehtedest võib kasutada laialt levinud andmeblokke, mida nimetatakse küpsisteks.  

Küpsis on ainult teksti kujul esitatud teave, mille veebileht edastab teie arvuti kõvakettal olevale veebilehe  

küpsisefailile, et veebileht teid mäletaks.  

 

Küpsis sisaldab tavaliselt selle domeeni nime, kust küpsis on saadetud, küpsise eluiga ja väärtust, tavaliselt  

juhuslikult genereeritud unikaalset numbrit.  

 

See veebileht kasutab kahte tüüpi küpsiseid; „seansiküpsiseid”, mis on ajutised küpsised, mis jäävad teie  

veebilehitseja küpsisefaili kuni te veebilehelt lahkute, ja „püsiküpsiseid”, mis jäävad teie veebilehitseja  

küpsisefaili palju kauemaks ajaks (kuigi täpne aeg sõltub küpsise elueast). 

 

Kui külastad meie veebilehte, saadame teile küpsise. Küpsiseid võidakse kasutada järgmistel viisidel:  

• Aitamaks meil teid veebilehele naasmisel ära tunda kui unikaalset külastajat (identifitseeritav vaid  

numbrina) ning võimaldamaks meil kohandada veebilehe sisu või reklaame teie huvidele vastavaks,  

samuti vältimaks teile korduvalt samade reklaamide kuvamist  

• Anonüümse koondstatistika koostamiseks, mis võimaldab meil mõista, kuidas külastajad meie  

veebilehte kasutavad, ning aitamaks meil parandada veebilehe ülesehitust. Me ei saa seda  

meetodit kasutades teid isikuliselt tuvastada. Osa BIOCODEXi veebilehtedest võib kasutada Google  

Analytics teenust, mille teenusepakkujaks on Google, Inc. („Google“). Vastavalt eelpool 

kirjeldatule,  

kasutab Google Analytics küpsiseid anonüümse koondstatistika koostamiseks. Küpsise poolt teie  

veebilehe kasutamise kohta loodud teave (sh teie IP-aadress) edastatakse Google’ile ja  

salvestatakse Ameerika Ühendriikide serverites. Google kasutab seda teavet veebilehe kasutamise  

hindamiseks, veebilehe operaatoritele veebilehe tegevusaruannete koostamiseks ja muude  

veebilehe tegevuse ja internetikasutusega seotud teenuste pakkumiseks. Google võib selle teabe  

edastada ka kolmandatele isikutele, kui see on seadusega ette nähtud, või kui need kolmandad  

isikud töötlevad teavet Google’i nimel. Google ei seosta teie IP-aadressi teiste Google’i andmetega.  

Seda veebilehte külastades nõustute sellega, et Google töötleb teie andmeid eespool kirjeldatud  

viisil ja eesmärkidel. 

 

Küpsiste keelamine/lubamine  

Teil on võimalik küpsised lubada või keelata, selleks tuleb muuta veebilehitseja seadeid. Kui küpsised on  

keelatud, ei pruugi teil olla võimalik kasutada kõiki veebilehe interaktiivseid funktsioone.  

 

Küpsiste haldamiseks on mitu viisi. Teavet nende funktsioonide kohta leiate oma veebilehitseja juhistest või  

Help (Abi) lehelt. Näiteks, kui kasutate Internet Explorerit, valige Tools/Internet options/Security  

(Tööriistad/Internetivalikud/Turvalisus) ja Privacy Tabs (Privaatsuse vahelehed), et muuta veebilehitseja  

seadeid vastavalt enda soovidele. Kui kasutate erinevates kohtades erinevaid arvuteid, tuleb teil tagada, et 

iga veebilehitseja on kohandatud vastavalt teie küpsiste eelistustele. 

 



 

 

Halda oma privaatsust  

Mitmel kaasaegsetel veebilehitsejal on funktsioon, mis analüüsib veebilehe privaatsuspoliitikat ja  

võimaldab kasutajal oma privaatsusfunktsioone ise hallata. Neid nimetatakse P3P funktsioonideks (Privacy  

Preferences Platform).  

 

Saate oma veebilehitseja küpsiste kausta installitud küpsiseid hõlpsalt kustutada. Näiteks, kui kasutate   

Microsoft Windows Explorerit:  

• avage „Windows Explorer“  

• klikkige tööriistaribal „Search“ nupul (Otsing)  

• sisestage „Folders and files“ otsingusse „cookie“ (Kaustad ja failid, küpsis)  

• valige „Look In“ kastis „My Computer“ (Otsi paigast, Minu arvuti)  

• klikkige „Search Now“ valikul ja seejärel tehke topeltklikk leitud kaustadel (Otsi kohe)  

• kasuta „Select“ funktsiooni valmimaks mistahes küpsise kaust (Vali)  

• vajuta klaviatuuril nuppu „Delete“ (Kustuta)  

 

Kui te ei kasuta Microsofti Windows Exploreri, siis valige „Help” funktsiooni alt „cookies”, et saada teavet  

selle kohta, kust leida küpsiste kaust (Abi, küpsised).  

 

Interaktiivne reklaamibüroo (Interactive Advertising Bureau) on organisatsioon, mis arendab standardeid ja  

juhiseid, et toetada veebipõhiseid äriprotsesse. IAB kodulehelt leiate detailsemat teavet küpsiste,  

veebimajakate jmt kohta; samuti selgitusi nende kasutamise ja keelamise kohta. 


